
07_10_34_ОБ ОБЩИХ РЕЗУЛЬТАТАХ 

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ 

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕТСКИЙ РАЙОН 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ 

СОВЕТСКИЙ РАЙОН 

«РОНГИНСКИЙ 

СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОБРАЗОВАНИЙЫН 

САЙЛЫМЕ КОМИССИЙЖЕ 

 

ПУНЧАЛ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОНГИНСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11 сентября 2017 г.  № 10/34 

 

 

Об установлении общих результатов 

дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов  

Ронгинского сельского поселения второго созыва 

 

 

В соответствии с пунктом 28 статьи 22, пунктами 1 и 4 статьи 78 

Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного 

самоуправления в Республике Марий Эл» и на основании протокола 

избирательной комиссии муниципального образования о результатах 

дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Ронгинского 

сельского поселения второго созыва по одному многомандатному 

избирательному округу избирательная комиссия муниципального 

образования «Ронгинское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т : 

1. Признать дополнительные выборы депутатов Собрания депутатов 

Ронгинского сельского поселения второго созыва по одному 

многомандатному избирательному округу состоявшимися и 

действительными. 

2. Установить, что в Собрание депутатов Ронгинского сельского 

поселения второго созыва избрано четыре депутата (список избранных 

депутатов прилагается). 

3. Направить настоящее постановление в представительный орган 

муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» и 

опубликовать в газете «Вестник района». 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Ронгинское сельское поселение» 

 

 

 

Н.В. Горячкина 

 

Секретарь 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Ронгинское сельское поселение» 

 

 

 

В.В. Марихина 



2 

 

Список 

избранных депутатов Собрания депутатов 

Ронгинского сельского поселения второго созыва 

 

 

 

Наименование и номер 

многомандатного 

избирательного округа 

Фамилия, Имя, Отчество 

избранного депутата 

Ронгинский № 1 

Казанцева Людмила Валерьевна 

Ягодаров Николай Владимирович 

Козашов Владислав Александрович 

Салимова Светлана Егоровна 

 


